

LIERSPRINTEN / KM-ULTRALANG 2012

OPPSUMMERING FRA MØTE HOS HELGA 27.08.2012

Tilstede: Helga, Ingemar, Vidar, Lars, Kim (delvis), Gunhild

OVERORDNA

DATO: Søndag 23. september 2012

KLASSER/START KM-ultralang for D-/H-17

Vanlige klasser opp til 16 år. PWT-cup er lagt inn i D/H-13-14 og 15-16

En kort løype med B-nivå for D/H 17 – 35 (samme som/kombineres med D/H-13-14?)

D35 og H35

10-årsklasser fra og med D/H-40

Felles-start for alle klasser med unntak av N-klassene, som starter ved Eggevollen

SAMLINGSPLASS: Eggevollen, bruker skiskytterarena

PARKERING: På ny P-plass langs veien øst for samlingsplass

DUGNAD FOR PAKKING AV KONVOLUTTER OG KART:

Hos Gunhild og Kim torsdag 20. september 2012 kl. 19:00 (Gunnarsbråteveien 15 – Tranby)

DUGNAD FOR RIGGING

Møt opp på Lier stasjon lørdag 22 september 2012 kl. 12:00 –samle utstyr- kjøre til samlingsplass for rigging

UTGIFTER - REGNSKAP

Kvitteing med informasjon om hva det gjelder, hvem som skal ha penger (kontonummer) sendes/gis til

Kim Farnes Hansen, Gunnarsbråteveien 15, 3408 Tranby

Funksjon	Navn	Oppgaver	Medhjelper	Kommentar/ kontakt
Løpsleder	Gunhild H	Overordna ansvar, koordinere Lage innbydelse, info til Eventor. Utarbeider PM		
Sekretariat	Ingemar	Påmelding, lagsposer, tidtaking, resultater . Startnummer med sikkerhetsnåler. Ansvar for start for N-klasser	Marianne – lagsposer Bjørn Willy Kjetil O Lars H	Avklart at Marianne kan bistå med pakking. Hun kan ikke bidra på løpet. Sekretariat ansvarlig for å dele ut lagsposer. Bjørn Willy læres opp i Emit. Ingemar koordinerer. Ingemar må vurdere om han trenger flere. Ingemar ansvarlig for Emit, datautstyr og høyttaleranlegg (leies tilsvarende som for SKI-O-NM)
Speaker	Kjetil O,	Speaker	Sekretariat Kim bistår	Kombineres med sekretariat.
Arena – rigging	Geir T	Rigging av arena: <ul style="list-style-type: none"> • Mål • Salgsbod • Toaletter • Sperringer 	Roger O Alle, dugnad på lørdag	Bruk av arena og varmestue til sekretariat sjekket ut med skiskyttergruppa. OK Gunhild sjekker ut behov for varsling om arrangement ved Eggevollen, for å gjøre skiskyttergruppas medlemmer oppmerksom på arrangementet. Bruk av varmestua til barnepark eller annet behov sjekket ut og OK. Geir Trøen har nøkkel. Toaletter med nedbrytbare poser er kjøpt inn (Gunhild) Merkebånd er kjøpt inn (Ingemar). Geir og Gunhild sjekker med lageret at nødvendig utstyr er på plass.

Løypelegger	Vidar S	Løypelegging, karttrykking inkl. plast, uthenging og innhenting av poster. Sjekker behov for og besørger nødvendige tillatelser fra grunneiere på startstedene. Besørger at saft og krus (fra salg) er tilgjengelig til væskepost. Ansvarlig for innkjøp av bananer.	Kim FH	Are Ask sjekker med Håkon Bergø i Lier Kommune hvem andre (Jeger- og Fiskeforbundet?) som eventuelt må varsles i tillegg.
Start	Helga	Rigging av start, kart til start, klær fra start, skaffe og synkronisere klokke, starte løpere, rigge ned. Start må ha oversikt over de som ikke starter. Dvs. en komplett oversikt over de som er sendt ut i skogen.	Tone T Kim (drar raskt til samlingsplass og bistår speaker) Ole Jonny	Helga sjekker med Ole Johnny Sekretariat besørger start for N-klasser.
Salg	Sigrid D L og Astrid D O	Skaffe kaker, vaffelrøre, kaffe, brus etc og det som trengs for salg, inklusive vekslingspenger. Ansvar for løperdrikke (saft og beger, inklusive væskepost) Sende ut dagnadsliste for baking.	Caroline O Silje, Tilla Arne A (løperdrikke)	Sigrid sjekker med Bjørg Langeland om bistand til saftutdeling dersom det er behov
Barnepark	Håvard og Eldrid Ask	Sjekke at det nødvendig sperremateriell for å avgrense området. Skaffe leker og utstyr til aktivitet	Vurderer behov	Har også ansvar for start og mål for småtroll. Vurderer samme mål som for løpet.
Småtroll	Gunhild med bistand fra Vidar S	Lage/trykke løype og henge ut poster.		
Premier	Kari S	Premier til alle, inklusive N-klasser og Småtroll	Sammen med Gunhild (innkjøp) Tone T kan bidra med erfaringsoverføring/utdeling	Medaljer i D/H-17 er ordnet.
Parkering	Geir T	Merking fra Lierbyen	Ole Johnny	Antar at 2 personer er tilstrekkelig.

		Organisere parkering. Vurdere behov for «skilting» (skråparkering høyre side?)	Arne A	Ole Jonny kan trolig bidra før start. Gunhild sjekker med Sander O Caroline, Magnus kommer dersom de ikke er på jobb.
Førstehjelp	Lars H		Kari	Lars sjekker med Kari S at førstehjelpskoffert har nødvendig utstyrt/materiell. Supplerer ved behov.
Meldetjeneste	Rolf Andersen	Meldepost / forvarsel	Plassering og nødvendig utstyr avtales med Vidar S	
Væskpost	Helen Gåsvik	Drikke og banaer til langløypene	Løperdrikke – drikke og beger fra salg. Plassering avklares med Vidar S	

